
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°   43    del 26.06.2017 
 

 

Oggetto: impegno di spesa per partecipazione ragazzi bielorussi al  Centro estivo. 

 
Reg.Pubbl. n. _______ del 25.08.2017 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Ritenuto di dover provvedere per quanto in oggetto indicato, conformemente all’ atto di indirizzo 
formulato dalla Giunta Comunale con propria deliberazione n. 28    del  12.06.2017; 
 
Considerata la necessità di procedere a quanto indicato nella deliberazione sopracitata si ritiene 
opportuno incaricare la Ditta Sport e Svago di Della Torre Francesco di Robbio, organizzatore del 
Centro Estivo, per il servizio di mensa a favore dei ragazzi bielorussi provenienti da Cernobyl, che 
saranno ospiti del centro previsti in n. di 14 e per una frequenza di giorni 10 al costo di € 5,50 a pasto 
la cui spesa sarà a carico del Comune; 
 
Quantificata nei termini che seguono in rapporto ai bambini e all’ iniziativa:  
- corrispettivo da riconoscere alla: Ditta Sport e Svago     euro 770,00 
                       
Visto il T.U.E.L., approvato con D.lgs 18/08/2000, n. 267. 
 

DETERMINA 
 

di attendere a quanto in premessa indicato conferendo incarico per la fornitura di pasti per i ragazzi 
bielorussi provenienti da Cernobyl, che saranno ospiti del centro previsti in n. di 14 e per una 
frequenza di giorni 10 al costo di € 5,50 a pasto la cui spesa sarà a carico del Comune alla ditta Sport 
e Svago di Della Torre Francesco di Robbio al riconosciuto corrispettivo di euro 770.00. 
 
di imputare la spesa di cui in premessa, ammontante di euro 770.00 alla 
missione/programma/progetto/capitolo  04.06.1.1416/1 del bilancio 2017 che presenta la necessaria 
disponibilità, con riserva di eventualmente rivederne l’ammontare a seconda delle effettive necessità 
di spesa. 

                                                                               Il Responsabile del Servizio 
                                                                Ivana Barbaglia 

 
 

_____________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 

presente determinazione. 
Li, 26.06.2017                                                             Il Responsabile del Servizio Finanziario 


